
 

 

Stránka 1 z 5 

 

 

Město Hodonín 

 

 

 

 

SPIS. ZNAČKA: MUHO 6520/2022 OPM 

Č. J.  MUHOCJ 48183/2022 OPM 

VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  

TEL:   +420 518 316 338 

E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 

DATUM:   11. 07. 2022 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
k veřejné zakázce s názvem 
 

ZŠ VANČUROVA HODONÍN – REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE – III. ETAPA 

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína 
 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Jiří Hořínek    
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: MgA. Petr Drábek  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „veřejná 
zakázka“).  
 
Informace o zadávacím řízení 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2022-026148 
Název veřejné zakázky: ZŠ Vančurova Hodonín – rekonstrukce elektroinstalace – III. etapa 
Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO 6520/2022 OPM 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce  
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení    
 
 
Použité zkratky: 
ZZVZ   - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

VZ - Veřejná zakázka 

 



 

 

Stránka 2 z 5 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky „ZŠ Vančurova Hodonín – rekonstrukce elektroinstalace – III. etapa“ je rekonstrukce 
a stavební úpravy v profesích: silnoproudá elektrotechnika, elektronické komunikace, stavebně konstrukční 
řešení, vzduchotechnika, zdravotechnika a to v pavilonech 1. PP – A3 (technický suterén), 1.NP – A3 (školní 
kuchyň a jídelna), A5 (tělocvičny), 1.NP – A6 (družina, gymnastický sál, sociální zařízení, šatny, umývárny), 1.NP 
– A7 (šatny).  
 
Stručný popis jednotlivých plnění:  
a) Silnoproudá elektrotechnika - dodávka a montáž nové světelné a zásuvkové elektroinstalace.  
b) Elektronické komunikace - vnitřní rozvody slaboproudu představují elektrickou zabezpečovací signalizaci, 

průmyslovou televizi, rozhlas s nuceným poslechem, jednotný čas, elektronickou kontrolu vstupu, 
docházkový systém, domovní videotelefon, telefonní ústřednu a přípravu pro multimédia.  

c) Stavebně konstrukční řešení - stavební úpravy vyvolané rekonstrukcí elektroinstalace a to montáž 
jednotlivých druhů SDK podhledů, demontáž a montáž obkladů a zařizovacích předmětů, zazdívání otvorů 
po luxferách, rozmístění instalačních drážek pro uložení kabeláže.  

d) Zdravotechnika -  napojení nových automatických praček na stávající rozvod vody a kanalizace v 1.NP 
pavilonu A3, přeložení kondenzátního potrubí od VZT rozvodů v 1. PP pavilonu A3 a dále drobné opravy 
vnitřních rozvodů vodovodu a kanalizace. 

e) Vzduchotechnika – předmětem je rekonstrukce vzduchotechniky sociálního zařízení, šaten a umýváren 
v 1.NP pavilonu A6 (sociální zařízení) a nové větrání obou tělocvičen v pavilonu A5.  

 
Klasifikace předmětu plnění dle CPV kódu 
CPV kódy:  
45000000-7  Stavební práce  
45454100-5  Rekonstrukce budov  
45100000-8 Práce spojené s přípravou staveniště  
45214200-2  Stavební úpravy školních budov  
45214210-5  Výstavba základních škol 
45310000-3  Elektroinstalační práce  
45311000-0  Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení 
45314000-1  Instalace a montáž telekomunikačního zařízení 
45231000-5  Stavební práce pro potrubní, telekomunikační a elektrické vedení 
45331200-8  Instalace a montáž větrání a klimatizace  
45330000-9  Instalatérské a sanitární práce 
45332000-3  Instalace a montáž vodovodních a odpadních rozvodů 
31210000-1  Elektrická zařízení k spínání, vypínání nebo k ochraně elektrických obvodů  
31211000-8  Desky a pojistkové skříně 
31200000-8  Elektrické rozvodné a řídící zařízení  
32420000-3  Síťová zařízení 
 
2. UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Výzva k podání nabídek včetně Zadávací dokumentace byla zveřejněna dne 08. 04. 2022 na profilu zadavatele, 
odkazem na profil zadavatele na webové aplikaci JOSEPHINE, a v modulu www stránek města Hodonína. 
Přesná specifikace předmětu plnění byla uvedena a specifikována v Zadávací dokumentaci, která byla 
účastníkům zaslána prostřednictvím systému JOSEPHINE a prostřednictvím poštovní datové schránky, 
a zveřejněna ke stažení na profilu zadavatele, v modulu www stránek města Hodonína, a odkazem na profil 
zadavatele na webové aplikaci JOSEPHINE.  
 
Přihlašování a zasílání nabídek pro veřejnou zakázku bylo do 11. 05. 2022 13:00:00 hodin. Nabídky byly 
zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE.     
 
 
 



 

 

Stránka 3 z 5 

 

3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek dne 11. 05. 2022 13:00:00 hodin, přijal nabídky, které jsou níže 
uvedeny v Seznamu doručených nabídek.   
 
Seznam doručených nabídek  
Identifikační údaje dodavatelů (účastníků) a jejich nabídková cena:  
 

Nabídka č. 1 

Dodavatel (účastník)  VEOS Pospíšil s.r.o. 

Sídlo Dlouhá 226, Dolní Bojanovice, PSČ 696 17 

IČO 28328230 

Vstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 28 508 811,00 

 

Nabídka č. 2 

Dodavatel (účastník)  UCHYTIL s.r.o. 

Sídlo K terminálu 507/7, Brno - Horní Heršpice, PSČ 619 00 

IČO 60734078 

Vstupní nabídková cena v Kč Včetně DPH 30 250 000,00 

 

Nabídka č. 3 

Dodavatel (účastník)  ELVOREV s.r.o. 

Sídlo Anenská 405, Hodonín, PSČ 695 01 

IČO 63475219 

Vstupní nabídková cena v Kč Včetně DPH 30 871 623,00 

 
4. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 
 
Zadavatel nevyřadil žádnou nabídku ze zadávacího řízení.   
 
5. VYHODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Po posouzení nabídek byla provedena elektronická aukce (dále též „eAukce“). K realizaci eAukce bylo využito 
eAukčního systému Tenderbox. V souladu s § 121 odst. 2 ZZVZ, byli k účasti v e-Aukci a k podání nových 
aukčních hodnot vyzváni ti účastníci zadávacího řízení, kteří nebyli dle § 121 odst. 1, písm. b) ZZVZ vyloučeni, 
a to zasláním Výzvy k účasti v elektronické aukci.  
 
Hodnotící kritéria: Ekonomická výhodnost nabídky bude posuzována a hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny 
celkem, prostřednictvím elektronické aukce, a to včetně DPH. Za nejvýhodnější bude považována nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou celkem včetně DPH, za celý předmět plnění veřejné zakázky, vysoutěžené 
prostřednictvím elektronické eAukce, pomocí eAukčního systému Tenderbox.  
 



 

 

Stránka 4 z 5 

 

Váha kritéria: Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek byla jeho váha 100%.  
e-Aukce proběhla dne 23. 05. 2022 od 13:00:00 hodin do 23. 05. 2022 13:26:00 hodin s účastníky:  
Nabídka č. 1:  VEOS Pospíšil s.r.o. (IČO 28328230)  
Nabídka č. 2:  UCHYTIL s.r.o. (IČO 60734078) 
Nabídka č. 3:  ELVOREV s.r.o. (IČO 63475219) 
 

 

 

 

Nabídka č. 1  

Dodavatel (účastník) VEOS Pospíšil s.r.o. 

Sídlo Dolní Bojanovice, Dlouhá 226, PSČ 696 17 

IČO 28328230  

Vstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 28 508 811,00 

Výstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 28 350 000,00 

Hodnocení dle hodnotícího kritéria 99,64726631 b 

Pořadí nabídky dle hodnotícího kritéria „2“ 

Nabídka č. 2  

Dodavatel (účastník) UCHYTIL s.r.o. 

Sídlo K terminálu 507/7, Brno - Horní Heršpice, PSČ 619 00 

IČO 60734078 

Vstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 30 250 000,00 

Výstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 30 250 000,00 

Hodnocení dle hodnotícího kritéria 93,38842975 b 

Pořadí nabídky dle hodnotícího kritéria „3“ 

Nabídka č. 3  

Dodavatel (účastník) ELVOREV s.r.o. 

Sídlo Anenská 405, Hodonín, PSČ 695 01 

IČO 63475219 

Vstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 30 871 623,00 

Výstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 28 250 000,00 

Hodnocení dle hodnotícího kritéria 100,00000000 b 

Pořadí nabídky dle hodnotícího kritéria „1“ 



 

 

Stránka 5 z 5 

 

6. SMLOUVA UZAVŘENA S DODAVATELEM  
 

ELVOREV s.r.o.  
se sídlem  Anenská 405, Hodonín, PSČ 695 01 (ČR) 
IČO   63475219 
 
7. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
 
28 250 000,00 Kč včetně DPH.  
 
8. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU 
 
Zadavatel v souladu se zadávací dokumentací a § 114 zákona hodnotil ekonomickou výhodnost obdržených 
nabídek, podle nejnižší nabídkové ceny vysoutěženou prostřednictvím elektronické aukce v souladu s § 121 
ZZVZ, a to včetně DPH. Po posouzení nabídek byla provedena elektronická aukce (dále též „eAukce“). 
K realizaci eAukce bylo využito eAukčního systému Tenderbox. Nabídky účastníků byly hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové ceny celkem včetně DPH vysoutěžené prostřednictvím 
elektronické eAukce pomocí eAukčního systému Tenderbox. Nabídky byly seřazeny podle výše celkové 
nabídkové ceny v Kč včetně DPH vysoutěžené prostřednictvím elektronické eAukce, pomocí eAukčního systému 
Tenderbox, od nejnižší po nejvyšší, přičemž hodnocena byla ekonomicky nejvýhodnější nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou celkem v Kč včetně DPH. Účastník ELVOREV s.r.o., se sídlem Anenská 405, Hodonín, 
PSČ 695 01 (ČR), IČO 63475219 podal podle výsledku hodnocení do zadávacího řízení ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku a splnil rovněž veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 
9. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ  
 
Dodavatel (účastník) ELVOREV s.r.o., se sídlem Anenská 405, Hodonín, PSČ 695 01 (ČR), IČO 63475219 
má v úmyslu plnit veřejnou zakázku nebo její část prostřednictvím poddodavatele TLAK SMOLÍK s.r.o. 
(IČO 25510509) - Stavebně konstrukční řešení, Zdravotně technické instalace.  
 
10. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, 

BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN  
 
Střet zájmů nebyl zjištěn.  
 
11. OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení je uveřejněno a je ke stažení na profilu zadavatele, a na www stránkách 
města Hodonín.   
 
Adresy domén:   https://profily.proebiz.com/profile/00284891  

http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
 
 
V Hodoníně, dne: 11. 07. 2022  
 
MgA. Petr Drábek 
Administrátor veřejných zakázek 
Odbor právní a majetku  
 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2022-07-11T07:44:56+0000




